令和２年９月２４日

６年生 保護者様

北九州市立若園小学校

校 長 城戸 祥次

下校時刻変更のお知らせ

 さわやかな秋晴れの続く今日この頃、保護者の皆様には、益々ご健勝のことと拝察いた

します。

 さて、修学旅行を９月２９日（火）、３０日（水）に実施します。

つきましては、児童の健康管理を考慮して、下校時刻を下記の通りに変更しますので、

お知らせいたします。

 ご家庭の方でも放課後の過ごし方の指導をよろしくお願いいたします。

記

○ ９月２８日（月）〔修学旅行前日〕

１３：３０頃（給食終了後）下校

○ １０月１日（木）〔修学旅行翌日〕

１３：３０頃（給食終了後）下校